
お取引先様各位 
令和 6 年 4 月 8 日 

株式会社 Value 
 

ゴールデンウイーク期間中の弊社営業日のお知らせ 

 
平素より株式会社 Value をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
ゴールデンウィーク期間中の営業日は以下の通りとなります。 
 
-------------------------------------------------------------------------- 
4 月 27 日 (土 )：営業  
4 月 28 日 (日 )：休業  
4 月 29 日 (月 )：休業  
4 月 30 日 (火 )：営業  
5 月 1  日 (水 )：営業  
5 月 2  日 (木 )：営業  
5 月 3  日 (金 )：休業  
5 月 4  日 (土 )：休業  
5 月 5  日 (日 )：休業  
5 月 6  日 (月 )：休業  
-------------------------------------------------------------------------- 

 
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 
 
期間中の電話でのお問い合わせについてはお休みさせていただきます。 
 
なお、メールでいただきましたお問い合わせにつきましては、 
2024 年 5 月 7 日(火)以降に順次対応させていただきます。 
 
引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


